
      www.WOLF-Garten.cz

0
9/

20
24

 –
 V

yh
ra

zu
je

m
e 

si
 p

rá
vo

 n
a 

pr
ov

ád
ěn

í z
m

ěn
 a

 t
ec

hn
ic

ký
ch

 p
ar

am
et

rů
 a

 r
ov

ně
ž 

zm
ěn

 v
 d

ůs
le

dk
u 

ti
sk

ov
ýc

h 
a 

jin
ýc

h 
ch

yb
.

Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o., Türkova 5b, Praha 4, 149 00

Od roku 2022 je společnost WOLF-Garten součástí velké, 
celosvětově působící skupiny Stanley Black & Decker. 
V součinnosti s dalšími zavedenými značkami skupiny a silným 
zázemím to představuje další příležitost ke společnému růstu 
a pevnému partnerství – nyní i v budoucnu.

      www.WOLF-Garten.cz

Katalog 2025    



2

  
≤≤≤≤≤≤≤≤≤≤≤<¥

10
JAHRE GARA

N
TIE

* · ANS DE GARANTIE
 · 

YE
A

R
S 

W
AR

RANTY ·

*

SEED-
GUARANTEE

SEED-
GUARANTEEo�

cially tested lawngra
ss

es

*M
an

uf
ac

tur
er‘

s w
arra

nty of the Stanley Black & Decker Outdoor GmbH, limited supplem
entary performance according to our warranty conditions (see details on www.W

OL
F-G

ar
te

n.
co

m
).

**

S T A R T - A C T I V E

IM

M U N - A C T I V E

V I T A L - A C T I V E

BIO-ACTIVEBIO-ACTIVE

S T A R T - A C T I V E V I T A L - A C T I V E

IM

M U N - A C T I V E

WOLF-Garten  
poskytuje:

*  Záruka poskytovaná výrobcem, jímž je společnost Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, se omezuje na dodatečné plnění podle záručních podmínek (informace jsou k dispozici  
na stránkách www.WOLF-Garten.cz). Veškeré nářadí multi-star® je »Made in Germany«, vyjma položek ZM 04, ZMi 12 + 15, LD-M, LF-M, UF-M, Ui-M, GC-M a hrábí 4 v 1.

Obsah

V katalogu jsou použity následující zkratky:
OČ = objednací číslo, BJ = balicí jednotka

2.  osiva a trávníková 
hnojiva 

 Založení nového trávníku ................... s. 25

 Osiva na dosev .................................... s. 30

 Obnova trávníku .................................. s. 31

 Péče o trávník ...................................... s. 32

 Speciální sortiment ............................. s. 33

 Tekutá trávníková hnojiva ................... s. 35 

3.  osiva a hnojiva  
pro zahradu a balkon 

 Organická zahradní hnojiva ................ s. 36

 Divoké květy a osivové směsi ............. s. 38

1.  multi-star®, ruČní náŘadí 
a rukaviCE 

 Malé nářadí Premium  ........................ s. 4

 Rukavice............................................... s. 5

 Násady  ................................................ s. 6

 multi-star® ........................................... s. 8

 multi-star®, řada Promotion ............... s. 16

 multi-star® sety a držáky nářadí ......... s. 17

 Nářadí s pevnou násadou ................... s. 18

 Zahradnické nůžky .............................. s. 19

 Ruční nůžky na trávu ........................... s. 20

 Nůžky na živé ploty ............................. s. 20

 Nůžky na stromy.................................. s. 21

 Nůžky na větve .................................... s. 22

 Vřetenové sekačky .............................. s. 23

 Příslušenství pro vřetenové sekačky ... s. 23

 Rozmetadla a vozíky na hadice .......... s. 24

Video: 
„Vyrobeno s vášní“

Všechny ruční nůžky jsou »Made in Germany«. To znamená, že vám dáváme příslib kvality z hlediska vysoce 
kvalitních materiálů, vynikajícího zpracování, inovativní funkčnosti a designu kombinovaného se standardy 
kvality WOLF-Garten. Za tím si stojíme nejen naším jménem, ale poskytujeme také 10letou záruku - s výjim-
kou opotřebitelných dílů. Záruka 10 let platí také pro program multi-star® a malé zahradní nářadí do mode-
lového roku 2017.

ZÁRUKA KLÍČENÍ: EXKLUZIVNĚ JEN U WOLF-Garten 
Naše travní směsi jsou natolik kvalitní, že poskytujeme ZÁRUKU VYKLÍČENÍ pro odpovídajícím 
způsobem označené produkty, které jsou určeny výlučně pro německý trh. Zaručujeme, že naše osivo vyklíčí 
do 6 týdnů. Osivo samozřejmě vyměníme*, pokud se nedostaví požadované vyklíčení (nutno dodržet poky-
ny pro výsev a péči o travní plochy).

Naše podrobné záruční podmínky naleznete na stránkách https://www.wolf-garten.com/en/service/warranty

35 letou zaruku na veškere nařadi WOLF-Garten multi-star, multi-star mini, male zahradni nařadi,  
multi-star nasady pro peči o dřeviny bez použiti žebřiku od modeloveho roku 2018 (neplati pro  
sněhove lopaty SN-M 42/SN-M 55 a střešni shrnovač sněhu SR-M 60).

pŘEhlEd ikon 

zahradniCké nůžky  

a nůžky na větvE  .................................. s. 19–22

nůžky na stromy  .................................. s. 21

osiva a hnojiva ......................................s. 25–38

dvoubŘité nůžky Dvoubřitá technologie se 
doporučuje pro přesné stříhání mladých výhonků 
s šetrnějším střihem pro rychlejší hojení ran. 
Štíhlá střihací hlava umožňuje stříhání na těžko 
přístupných místech a velmi blízko ke kmeni.

dvě možnosti stŘihu: 
Vysoká rychlost (krátká dráha umožňující rychlé 
stříhání tenkých větví) a vysoký výkon (pro stříhání 
silnějších větví).

Biologická dostupnost osiva BIO ACTIVE 
je založena na kombinaci účinných látek 
různých mikroorganismů, jako jsou ty 
používané v potravinových plodinách; ty 

také tvoří přirozený »ochranný prostor« okolo kořenů rostlin. 
BIO-ACTIVE zajišťuje také rychlejší klíčení, jelikož působí jako 
přírodní urychlovač klíčení z mořských řas.

start-aCtivE Se složením, které je navrže-
no tak, aby urychlovalo klíčení, umožňovalo 
dřívější používání trávníku, a tím usnadňovalo 
péči o trávník.

immun-aCtivE Složení, které je navrženo 
tak, aby posilovalo odolnost proti škůdcům 
a houbovým chorobám.

vital-aCtivE Složení, které je navrženo tak, 
aby zlepšovalo odolnost proti suchu, horku 
i chladu a optimalizovalo příjem živin.

KOVADLINKOVÉ NŮŽKY Kovadlinková nebo jedno-
břitá technologie šetří námahu oproti dvoubřité 
technologii. Kovadlinkové nůžky jsou ideální pro 
stříhání suchého a tvrdého dřeva. Umožňují práci, 
která není namáhavá pro klouby.

2     | |     3|     www.WOLF-Garten.cz |     3



*

Název KA-2K KF-2K KS-2K LN-2K

Popis

RUČNÍ KYPRIČ
Šetrné kypření a provzdušnění 

na skalkách, záhonech 
a v truhlících

ŠKRABKA NA SPÁRY
Jednoruční škrabka na spáry 

k odstranění mechu a plevele 
ze spár mezi dlaždicemi, z rohů 

zdí atd.

VYPICHOVAČ PLEVELE
Vytrhávání plevele  

z náročné půdy

OBOUSTRANNÁ MOTYČKA
2 v 1 - Pletí a řádkování pomocí 
listu motyčky a kypření se třemi 

špičatými hroty

Pracovní záběr 7 cm – – 7 cm

EAN kód
'!0A92GJ-chbeaa! '!0A92GJ-chcjac! '!0A92GJ-chhbaf! '!0A92GJ-daccad!

Objednací číslo 2714000 2729000 2771000 3022000

BJ 5 5 5 5

Název LU-Z LU LJ-Z FH-N

Popis
MALÁ LOPATKA NA KVĚTINY

Pro balkon a zahradu
MALÁ LOPATKA NA KVĚTINY

Pro balkon a zahradu

MALÉ HRÁBĚ
Úklid, kypření a provzdušňování 

 v těsných prostorách

AUTOMATICKÝ SAZEČ
K sázení cibulek květin 

 do O cca 6 cm 
Vysypání zeminy stisknutím 

tlačítka

Pracovní záběr 8 cm 8 cm 8,5 cm 6 cm

EAN kód
'!0A92GJ-chhaag! '!0A92GJ-chhcae! '!0A92GJ-cjjeae! '!0A92GJ-cdccad!

Objednací číslo 2913000 2911000 2994000 1967000

BJ 20 20 20 10

Název GH-BO 7 GH-BO 8 GH-BO 10

Popis
RUKAVICE NA ZÁHONY - »PŮDA«

Vysoká odolnost vůči otěru pro dlouhou životnost, jsou vhodné zejména pro obdělávání půdy, např. rytí; Prodyšný hřbet rukavice zabraňuje  
pocení rukou; Pratelné při 30 °C; Extrémně tenké špičky prstů umožňují citlivou práci.

Velikost 7 8 10

EAN kód
'!0A92GJ-hhgfjc! '!0A92GJ-hhggai! '!0A92GJ-hhggbf!

Objednací číslo 7760014 7760015 7760016

BJ 12 12 12

Název GH-BA 7 GH-BA 8 GH-BA 10

Popis
RUKAVICE NA ZÁHONY - »BALKON«

Tenké rukavice pro jemnou práci jako např. přesazování nebo sázení

Velikost 7 8 10

EAN kód
'!0A92GJ-hhgfgb! '!0A92GJ-hhgfhi! '!0A92GJ-hhgfif!

Objednací číslo 7760011 7760012 7760013

BJ 12 12 12

Název GH-U 8 GH-U 10 GH-M 8 GH-M 10

Popis

UNIVERZÁLNÍ  RUKAVICE
Zesílený materiál v oblasti dlaně a kloubů, prodyšný hřbet rukavice 
zabraňuje pocení rukou, univerzálně použitelné pro veškeré práce 

na zahradě

RUKAVICE PRO PRÁCI SE STROJI
Rukavice pro práci se stroji nabízí díky extrémně protiskluzovým plo-
chám na dlani vysokou úroveň bezpečnosti při všech pracích se stroji

Velikost 8 10 8 10

EAN kód
'!0A92GJ-hhgejd! '!0A92GJ-hhgfbg! '!0A92GJ-hhgegc! '!0A92GJ-hhgehj!

Objednací číslo 7760005 7760007 7760002 7760003

BJ 12 12 6 6

Název LD-2K LU-2P LU-2K LU-P

Popis

MALÉ HRÁBĚ
Vyčištění zarostlých ploch  

v těsných prostorách, na záhoně,  
na balkoně a na terase

MALÁ LOPATKA NA KVĚTINY
Sázení a přesazování  

v náročné půdě

MALÁ LOPATKA NA KVĚTINY
Sázení a přesazování  

v náročné půdě

ZAHRADNÍ LOPATKA
Pro balkon a zahradu

Pracovní záběr 11,5 cm 5 cm 7 cm 5 cm

EAN kód
'!0A92GJ-chcccd! '!0A92GJ-cjbgca! '!0A92GJ-cjbfah! '!0A92GJ-chheac!

Objednací číslo 2722000 2916000 2915000 2914000

BJ 5 5 5 20 Protiskluzové plochy na dlani umožňují optimální práci s vysokým komfortem při nošení; Pratelné při 30 °C

prémiové malé náŘadí rukaviCE

m
a

lé
 n

á
Ř

a
d

í p
r

Em
iu

m
 /

 r
u

k
a

v
iC

E

**  Záruka poskytovaná výrobcem, jímž je společnost Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, se omezuje na dodatečné plnění podle záručních podmínek (informace jsou k dispozici  
na stránkách www.WOLF-Garten.cz). Veškeré prémiové malé nářadí je »Made in Germany«.4     | |     5

1

|     www.WOLF-Garten.cz



* *

Název Délka EAN kód

ZM 015 15 cm
'!0A84CD-jbgicj!

BJ 10 | OČ: 71AED014650

ZM 04 35 cm
'!0A92GJ-djeeic!

BJ 5 | OČ: 3944840

Název Délka EAN kód

ZMi 12 118 cm
'!0A92GJ-djdiaf!

BJ 10 | OČ: 3938000

ZMi 15 144 cm
'!0A92GJ-djdicj!

BJ 10 | OČ: 3938020

ZM-A 140 140 cm
'!0A84CD-ihhhhj!

BJ 10 | OČ: 71AED005650

ZM-A 150 150 cm
'!0A84CD-ihhhig!

BJ 10 | OČ: 71AED006650

Název Délka EAN kód

ZM 140 140 cm
'!0A84CD-ihhhjd!

BJ 10 | OČ: 71AED007650

ZM 150 150 cm
'!0A84CD-ihhiaj!

BJ 10 | OČ: 71AED008650

ZM 170 170 cm
'!0A84CD-ihhibg!

BJ 10 | OČ: 71AED009650

Název Délka EAN kód

ZM-AD 80 cm
'!0A92GJ-bggaad!

BJ 5 | OČ: 3943062

Název Délka EAN kód

ZM-V 90–150 cm
'!0A84CD-ihhieh!

BJ 6 | OČ: 71BED001650

ZM-V 3 170–300 cm
'!0A84CD-ihhife!

BJ 6 | OČ: 71CED012650

ZM-V 4 220–400 cm
'!0A84CD-ihhigb!

BJ 6 | OČ: 71CED013650

90
–1

50
 cm

17
0–3

00 cm

22
0–4

00 cm

hliníková násada

jasanová násada

hliníková násada s rukojEtí vE tvaru d

tElEskopiCké násady vario

 › Pro multi-star® nářadí pro péči o stromy a jezírka, ale také na úklid a střešní čističe sněhu

 › Lehká a stabilní z vysoce kvalitního hliníku

 › Jednoduché nastavení na požadovanou délku

 › Optimální nastavení délky pomocí rastrových otvorů

 › Vysoce kvalitní dřevěná rukojeť vyrobená z evropského přírodního jasanu - velmi pevná a stabilní

 › Přírodní barva na vodní bázi s otevřenými póry zajišťuje optimální uchopení a absorbuje pot

 › Rozšířená oblast držadla pro pohodlnou a bezpečnou manipulaci

 › Vhodná pro všechny zahradní nářadí multi-star®

ruČka zm 015

 › Ideální pro všechno 
multi-star® MINI nářadí 
a stěrku na okna FW-M, 
umývač oken EW-M 
a lopatku BK-M

krátká hliníková 
ruČka zm 04

 › Lehká a krátká rukojeť 
z hliníku

 › Ideální pro všechno nářadí 
multi-star® MINI

ZMi 12/ZMi 15

 › Lehká, vysoce stabilní hliníková rukojeť

 › Ideální ve spojení s nářadím multi-star® MINI 
a multi-star® pro úklid

 › Není vhodná pro hrábě DR-M 3v1, SR-M 60, 
POWER CUT SAW 370, POWER CUT SAW PRO 370 
a lopaty na sníh multi-star®

ZM-A 140/ZM-A 150

 › Vysoce kvalitní, lehká hliníková rukojeť, vhodná 
pro všechno nářadí multi-star®

 › Pro veškeré nářadí multi-star® jako je např. ořezávač okrajů 
trávníku RM-M, vypichovač na bodláky iW-M a vypichovač 
plevele KS-M - s výjimkou hrábí DR-M 3v1, SR-M 60, POWER 
CUT SAW 370 a POWER CUT SAW PRO 370 a multi-star® lopat 
na sníh

n
á

sa
d

y
 m

u
lt

i-
st

ar
®

násada pro malé náŘadí a krátká hliníková násada

*  Záruka poskytovaná výrobcem, jímž je společnost Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, se omezuje na dodatečné plnění podle záručních podmínek (informace jsou k dispozici  
na stránkách www.WOLF-Garten.cz). Veškeré nářadí multi-star® je »Made in Germany«, vyjma položek ZM 04, ZMi 12 + 15, LD-M, LF-M, UF-M, Ui-M, GC-M a hrábí 4 v 1.6     |

1

|     www.WOLF-Garten.cz |     7



* *

Název LA-M/ZM 015 LA-M LB-M/ZM 015 LB-M

Popis

MALÝ KYPŘIČ S NÁSADOU
Šetrné kypření malých záhonů 

pro optimální zásobování 
živinami

MALÝ KYPŘIČ
Šetrné kypření malých záhonů 

pro optimální zásobování 
živinami

PLECÍ KYPŘIČ S NÁSADOU
Kypření a provzdušnění malých 

záhonů - k pletí jednoduše otočíte

PLECÍ KYPŘIČ
Kypření a provzduš-

nění malých záhonů - 
při pletí jednoduše otočíte

Pracovní záběr 7 cm 7 cm 7 cm 7 cm

Doporučená násada ZM 015 (včetně) ZM 015 ZM 015 (včetně) ZM 015

EAN kód
'!0A84CD-jbgied! '!0A84CD-ihhiif! '!0A84CD-jbgigh! '!0A84CD-ihhjai!

Objednací číslo 71AIE001650 71AIA001650 71AIE002650 71AIA002650

BJ 5 5 5 5

Název LJ-M/ZM 015 LJ-M LN-M/ZM 015 LN-M

Popis
MALÉ HRÁBĚ S NÁSADOU

Neúnavné čištění malých a úzkých 
záhonůu

MALÉ HRÁBĚ
Neúnavné čištění malých  

a úzkých záhonů

OBOUSTRANNÁ MOTYČKA  
S NÁSADOU

Neúnavné kypření všech druhů 
půdy - k okopávání jednoduše 

otočíte

OBOUSTRANNÁ MOTYČKA
Neúnavné kypření všech druhů 
půdy - k okopávání jednoduše 

otočíte

Pracovní záběr 8 cm 8 cm 7 cm 7 cm

Doporučená násada ZM 015 (včetně) ZM 015 ZM 015 (včetně) ZM 015

EAN kód
'!0A84CD-jbgjci! '!0A84CD-ihhjga! '!0A84CD-jbgjec! '!0A84CD-ihiaae!

Objednací číslo 71AIE005650 71AIA005650 71AIE006650 71AIA007650

BJ 5 5 5 5

Název LD-M/ZM 015 LD-M LF-M/ZM 015 LF-M

Popis

MALÉ HRÁBĚ S NÁSADOU
Pro čištění malých zarostlých 

ploch, žádné ohýbání hrotů, díky 
kalené pružné oceli

MALÉ HRÁBĚ
Pro čištění malých zarostlých 

ploch, žádné ohýbání hrotů, díky 
kalené pružné oceli

KYPŘIČ S NÁSADOU
Kypření a pletí na záhonech 

a v květináčích pro optimální růst 
rostlin

KYPŘIČ
Kypření a pletí na záhonech 

a v květináčích pro optimální růst 
rostlin

Pracovní záběr 11,5 cm 11,5 cm 6,5 cm 6,5 cm

Doporučená násada ZM 015 (včetně) ZM 015 ZM 015 (včetně) ZM 015

EAN kód
'!0A84CD-jbgiib! '!0A84CD-ihhjcc! '!0A84CD-jbgjae! '!0A84CD-ihhjeg!

Objednací číslo 71AIE003650 71AIA003650 71AIE004650 71AIA004650

BJ 5 5 5 5

Název BA-M ** Bimetal DA-S EA-M

Popis

KYPŘIČ
Šetrné kypření lehké a kamenité 

půdy pro dobré zásobování 
živinami

PROVZDUŠŇOVAČ
Neúnavné kypření a provzdušnění 

v úzkých řádkách záhonu pro 
optimální zásobování živinami

ZAHRADNÍ FRÉZA
Nářadí 2 v 1: Neúnavné kypření, 

odstranění hrudek a pletí 
lehké půdy, přípravy zeminy před 

výsevem

SECÍ KOTOUČ
Rovnoměrná a na čas nenáročná 
aplikace osiva secím kotoučem, 

nastavitelný v 6 stupních

Pracovní záběr 9 cm 3,5 cm 15 cm –

Doporučená násada ZM 140 ZM 140 ZM 170 ZM 140

EAN kód
'!0A84CD-ihiagg! '!0A84CD-ihiajh! '!0A84CD-ihibad! '!0A84CD-ihibba!

Objednací číslo 71AAA002650 71AAA005650 71AAA006650 71AAA007650

BJ 5 5 3 5

Název GS-M 14 DH-M RF-M SH-M

Popis

PLEČKA
Pletí tažením vpřed a vzad  

v lehké půdě, obzvlášť stabilní, 
extra kalená

PLECÍ MOTYČKA
Pletí lehkým tažením, obzvlášť 

stabilní, extra kalená

PLEČKA
K pletí lehké, písčité půdy, vlnky
optimálně uchopí a drží plevel

MOTYČKA
Snadné pletí a odřezávání kořenů 

plevele, pletí v těsné blízkosti 
rostlin a mezi řádky

Pracovní záběr 14 cm 13 cm 15 cm 15 cm

Doporučená násada ZM 150 ZM 150 ZM 150 ZM 150

EAN kód
'!0A84CD-ihibgf! '!0A84CD-ihibij! '!0A84CD-ihibjg! '!0A84CD-ihicac!

Objednací číslo 71AAA012650 71AAA014650 71AAA015650 71AAA016650

BJ 5 5 5 5

Název HW-M 15 1 HO-M 15 HU-M 10 HU-M 15

Popis

MOTYČKA
K odstraňování plevele mezi rost-
linami a úzce zarostlými záhony.

Extra ostrá čepel.

PLEČKA
Pletí zhutněných ploch - obroučka  

přitom chrání rostliny,  
extra ostrá čepel

MOTYČKA
K odstranění plevele mezi rostli-
nami a úzce zarostlými záhony, 

extra ostrá čepel

MOTYČKA
 K odstranění plevele mezi rost-
linami a úzce zarostlými záhony, 

extra ostrá čepel

Pracovní záběr 15 cm 15 cm 10 cm 15 cm

Doporučená násada ZM 150 ZM 150 ZM 150 ZM 150

EAN kód
'!0A84CD-ihibch! '!0A84CD-ihibde! '!0A84CD-ihibeb! '!0A84CD-ihibfi!

Objednací číslo 71AAA008650 71AAA009650 71AAA010650 71AAA011650

BJ 5 5 5 5

1

m
u

lt
i-

st
ar

®

multi-star® minisoupravy multi-star® obdělávání půdy

  *  Záruka poskytovaná výrobcem, jímž je společnost Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, se omezuje na dodatečné plnění podle záručních podmínek (informace jsou k dispozici  
na stránkách www.WOLF-Garten.cz). Veškeré nářadí multi-star® je »Made in Germany«, vyjma položek ZM 04, ZMi 12 + 15, LD-M, LF-M, UF-M, Ui-M, GC-M a hrábí 4 v 1.

**K dispozici také jako sada s násadou. Viz strana 16.8     | |     9

1

|     www.WOLF-Garten.cz



* *

Název IL-M 3 LU-GM LU-SM FK-M 1 **

Popis
OBOUSTRANNÁ MOTYČKA

Snadné kypření půdy  
- při okopávání jednoduše otočíte

MALÁ VIDLIČKA ZAHRADNÍ
Ke kořenům šetrné přesazování 
díky tenkým špičatým hrotům, 
obzvlášť stabilní díky vysoké 

pevnosti hrotů.

LOPATKA
K sázení nebo přesazování 

rostlin do kbelíků, květináčů nebo 
truhlíků.

ŠKRABKA NA SPÁRY
Nenamáhavé uvolnění spár mezi 
dlaždicemi a schody a také z rohů 

zdí od trávy a mechu.

Pracovní záběr 8 cm 7,5 cm 8 cm –

Doporučená násada ZM 150 všechny násady multi-star® všechny násady multi-star® všechny násady multi-star®

EAN kód
'!0A84CD-ihicbj! '!0A84CD-ihiccg! '!0A84CD-ihicdd! '!0A84CD-ihicfh!

Objednací číslo 71AAA017650 71AAA018650 71AAA019650 71AAA021650

BJ 5 5 5 5

Název iM-M JA-M 20 BE-M DS-M 19

Popis
OBOUSTRANNÁ MOTYČKA

Snadné kypření půdy  
– k okopávání jednoduše otočíte.

KYPRIČ PŮDY
Nakypření půdy Rozrývání půdy 

Protažení brázdy

KYPŘIČ
Šetrné kypření středně náročné 

půdy pro lepší přísun živin 
a vláhy.

MALÉ HRÁBĚ
K čištění malých úzkých záhonů.

Pracovní záběr 7 cm 20 cm 11 cm 19 cm

Doporučená násada ZM 150 ZM 150 ZM 140 ZM 140

EAN kód
'!0A84CD-ihicii! '!0A84CD-ihicjf! '!0A84CD-ihiahd! '!0A84CD-ihidab!

Objednací číslo 71AAA024650 71AAA025650 71AAA003650 71AAA026650

BJ 5 3 5 5

Název FB-M ** FB-ME iW-M KS-M

Popis

KARTÁČ NA SPÁRY
K zádům šetrné odstranění trávy, 

mechu a plevele ze spár mezi 
dlaždicemi, z rohů zdí, schodů, 

žlabů atd.

KARTÁČ NA SPÁRY - NÁHRADNÍ 
SET

2 kusy výměnných nástavců  
s ocelovými štětinami

k odstranění odolného plevele 
a mechu

VYPICHOVAČ BODLÁKŮ
Otočit, vytáhnout, hotovo: 

vytažení hluboko zakořeněného 
plevele.

VYPICHOVAČ PLEVELE
K zádům šetrné vytrhávání 

a odstraňování hluboko zakoře-
něného plevele, jako jsou např. 

pampelišky.

Pracovní záběr 9 cm 9 cm 4 cm 4 cm

Doporučená násada ZM 150 – ZM-AD ZM-AD

EAN kód
'!0A84CD-ihicea! '!0A84CD-ihigeg! '!0A84CD-ihicge! '!0A84CD-ihichb!

Objednací číslo 71AAA020650 73AZB001650 71AAA022650 71AAA023650

BJ 10 5 5 10

Název DR-M 30 DR-M 35 DO-M 40

Popis

HRÁBĚ
Bez námahy uklidíte, shrabete  

a srovnáte – snadný způsob kypření půdy.  
Maximální stabilita díky  

obzvlášť velké síle materiálu.

HRÁBĚ
K čištění velkých záhonů a cest.  

Maximální stabilita díky  
obzvlášť velké síle materiálu.

HRÁBĚ OBLOUKOVÉ
Čištění velkých záhonů a jednoduché 

srovnávání otočenými hráběmi.

Pracovní záběr 30 cm 35 cm 40 cm

Doporučená násada ZM 170 ZM 170 ZM 170

EAN kód
'!0A84CD-ihidbi! '!0A84CD-ihidcf! '!0A84CD-ihiddc!

Objednací číslo 71AAA027650 71AAA028650 71AAA029650

BJ 5 5 5

1

m
u

lt
i-

st
ar

®

multi-star® obdělávání půdy multi-star® obdělávání půdy

  *  Záruka poskytovaná výrobcem, jímž je společnost Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, se omezuje na dodatečné plnění podle záručních podmínek (informace jsou k dispozici  
na stránkách www.WOLF-Garten.cz). Veškeré nářadí multi-star® je »Made in Germany«, vyjma položek ZM 04, ZMi 12 + 15, LD-M, LF-M, UF-M, Ui-M, GC-M a hrábí 4 v 1.

**K dispozici také jako sada s násadou. Viz strana 16.10     | |     11

1

|     www.WOLF-Garten.cz



* *

Název UH-M 60 UG-M 3 UR-M 3

Popis
HRÁBĚ NA TRÁVNÍK

Velkoplošné odstraňování trávy, hřeben při tom 
zadržuje posečené stonky

VERTIKUTAČNÍ HRÁBĚ KYVNÉ
Důkladné čištění trávníku od mechu 

a travní plsti

VERTIKUTAČNÍ HRÁBĚ S KOLEČKY
Důkladné čištění trávníku od mechu a travní

plsti. Kyvné uložení nožů vertikutátoru.
Lehce jedoucí kola.

Pracovní záběr 58 cm 30 cm 30 cm

Doporučená násada ZM 170 ZM 170 ZM 170

EAN kód
'!0A84CD-ihiabb! '!0A84CD-ihiaci! '!0A84CD-ihiadf!

Objednací číslo 71AAA034650 71AAA035650 71AAA036650

BJ 3 4 3

Název RB-M RM-M UF-M **

Popis
OŘEZÁVAČ OKRAJŮ TRÁVNÍKU

Ořezává přesně hrany trávníku jednoduchým 
otáčením, šetrný k vašim zádům

OŘEZÁVAČ OKRAJŮ TRÁVNÍKU
Čisté a rovné ořezávání hran trávníku.
Nášlapná hrana pro pohodlnou práci.

Obzvlášť stabilní, extra kalený.

HRÁBĚ VĚJÍŘKOVÉ
K čištění cest a tvrdé půdy např. od listí.  
Žádné ohýbání hrotů díky pružné kalené 

pružinové oceli.

Pracovní záběr – 22,5 cm 50 cm

Doporučená násada ZM 170 ZM-AD ZM 140

EAN kód
'!0A84CD-ihiaec! '!0A84CD-ihiafj! '!0A84CD-ihidfg!

Objednací číslo 71AAA037650 71AAA038650 71AAA030650

BJ 3 5 5

Název UC-M UE-M Ui-M * 4 V 1 HRÁBĚ NA LISTÍ *

Popis
NASTAVITELNÉ HRÁBĚ

Čištění velkých nebo úzkých ploch 
– jednoduché nastavení hrábí

HRÁBĚ
K čištění cest a tvrdé půdy např. 

od listí

PLASTOVÉ HRÁBĚ
Čištění záhonu, dvoru
a zatravněných ploch.

Rozhrabávání substrátu.

4 V 1 HRÁBĚ NA LISTÍ
Velké stejně jako malé plochy 
rychle a efektivně zbavíte listí  

a zeleně. 3 možné pracovní šířky: 
20, 48 a 76 cm

Pracovní záběr 38–58 cm 50 cm 42 cm 76 cm celkový rozměr

Doporučená násada ZM 140 ZM 140 ZM 140 ZM 140

EAN kód
'!0A84CD-ihidgd! '!0A84CD-ihidha! '!0A84CD-ihidih! '!0A84CD-iidcca!

Objednací číslo 71AAA031650 71AAA032650 71AAA033650 71AAA045650

BJ 5 5 5 3

Název SB 350 M 1 SB 400 M 1 ** HB 350 M TB 350 M 1

Popis

KARTÁČ NA VELKÉ PLOCHY
Široký kartáč s robustními 
štětinami, ideální pro úklid 

velkých ploch

VELKÝ SMETÁK
Úklid dvora a ulice bez únavy  

v každém počasí

SMETÁK S JEMNÝMI VLÁKNY
Úklid celého domu, terasy 

a balkónu od jemného prachu

SMETÁK NA TERASY
Šikovné koště na čištění schodů, 
úzkých pevněných cest a teras

Pracovní záběr 35 cm 40 cm 35 cm 35 cm

Doporučená násada ZM 150 ZM 140 ZM 140 ZM 140 / ZM-A 140

EAN kód
'!0A84CD-jbhagc! '!0A84CD-jbhaaa! '!0A84CD-jbhace! '!0A84CD-jbhaei!

Objednací číslo 71ANA019650 71ANA016650 71BNA017650 71ANA018650

BJ 5 5 5 5

Název BW 25 M BK-M/ZM 015 FS 450 M KW-M / ZM015

Popis

ÚHLOVÉ KOŠTĚ
K odstraňování pavučin 

a prachových vláken v obtížně 
přístupných koutech

LOPATKA VENKOVNÍ STAVITELNÁ
Díky integrovanému kloubovému 
mechanismu plynule nastavitelná 

- pro všechna použití s rukojetí 
a prodlužovací násadou.

STĚRKA NA VODU 
S KARTÁČOVOU LIŠTOU

Odstraňování vody nebo jiných 
kapalin a odolných nečistot (díky 

robustní kartáčové liště)

KOMBINOVANÁ STĚRKA
Stěrka a mop na okna 

v kombinaci s odnímatelným, 
pratelným a utíracím rounem

Pracovní záběr 25 cm 25 cm 45 cm 28 cm

Doporučená násada ZM-V3 / ZM-V4 ZM 015 (včetně) ZM 150 ZM 015 (včetně)

EAN kód
'!0A84CD-ihiegc! '!0A84CD-jbgjgg! '!0A84CD-jbhaig! '!0A84CD-jccedb!

Objednací číslo 71ANA008650 71ANA014650 71ANA020650 71ANA021650

BJ 5 5 5 5

Název GC-M ** FW-M/ZM 015 EW-M WK-M

Popis

ČISTIČ OKAPŮ
V kombinaci s teleskopickou 

ergonomicky tvarovanou násadou 
snadno vyčistíte okapy ze země

STĚRKA NA OKNA
Ideální pro práci na těžko 
přístupných místech díky 

nastavitelnému pracovnímu úhlu

STĚRKA NA OKNA
S nastavitelným pracovním 

úhlem a odnímatelným 
pratelným stíracím fleecem

PODBĚRÁK
Úklid bazénu od listů  

a plovoucích nečistot bez námahy

Pracovní záběr – 35 cm 35 cm 30 / 35 cm

Doporučená násada ZM-V 4 ZM 015 (včetně) všechny násady multi-star®
všechny AL a Vario násady 

multi-star®

EAN kód
'!0A84CD-iidcdh! '!0A84CD-jbgjia! '!0A84CD-ihieig! '!0A84CD-ihiejd!

Objednací číslo 71ANA013650 71ANA015650 71ANA010650 71ANA011650

BJ 3 5 5 5

1

m
u

lt
i-

st
ar

®

multi-star® péČE o trávník multi-star® náŘadí na Úklid

  *  Záruka poskytovaná výrobcem, jímž je společnost Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, se omezuje na dodatečné plnění podle záručních podmínek (informace jsou k dispozici  
na stránkách www.WOLF-Garten.cz). Veškeré nářadí multi-star® je »Made in Germany«, vyjma položek ZM 04, ZMi 12 + 15, LD-M, LF-M, UF-M, Ui-M, GC-M a hrábí 4 v 1.

**K dispozici také jako sada s násadou. Viz strana 16.12     | |     13

1

|     www.WOLF-Garten.cz



*

Název IS-M/ZM 015 1 SN-M 42/ZM-AD 120 2 SN-M 55/ZM-AD 120 2 SR-M 60 / ZM-V 4 2

Popis

ŠKRABKA NA LED S NÁSADOU
Hrany na horní straně uvolní led,

silikonová stěrka na zamlžená
okna, včetně násady ZM 02

LOPATA NA SNÍH
Lehká a pevná, pracovní šířka:
42 cm, včetně hliníkové násady

s D-rukojetí

LOPATA NA SNÍH
Lehká a pevná, pracovní šířka:
55 cm, včetně hliníkové násady

s D-rukojetí

STŘEŠNÍ ODHRNOVAČ SNĚHU
Efektivní odklízení sněhu 

z povrchů střech, včetně násady 
ZM-V4

Pracovní záběr 10 cm 42 cm 55 cm 60 cm

EAN kód
'!0A84CD-ihifbg! '!0A92GJ-bbgeia! '!0A92GJ-bbggii! '!0A92GJ-bbfiij!

Objednací číslo 71AQA004650 1164080 1166080 1158080

BJ 10 5 5 6

Název RG-M FC-M ** FC-MS

Popis

ČESÁČEK NA OVOCE
Jemný sběr ovoce bez poškození.

Pružná zaoblená záchytná koruna sběrače  
a žací čepel ulehčují sběr.

SBĚRAČ OVOCE
Sběrač ovoce s velkým, vyměnitelným košem – 

na ovoce atd. s průměrem 3,5-10 cm

SBĚRAČ OVOCE S MENŠÍM KOŠEM
Na ovoce a ořechy s průměrem 2,0-4,5 cm

(potřebná je samostatně prodávaná  
násada FC-M)

Pracovní záběr – 30 cm 30 cm

Doporučená násada ZM-V 3 / ZM-V 4 ZM 140 ZM 140

EAN kód
'!0A84CD-ihigbf! '!0A84CD-jbdajf! '!0A84CD-jbdbab!

Objednací číslo 71ACA008650 71AAA047650 71AZA001650

BJ 5 2 3

Název RC-M RC-VM RR-VM

Popis

KOVADLINKOVÉ NŮŽKY NA STROMY
Více než 50% úspora energie díky

3,5násobnému kladkostroji a povlaku pro
lehké stříhání WOLF-Garten

KOVADLINKOVÉ NŮŽKY NA STROMY PROFI
Více než 75% úspora energie

díky 4násobnému kladkostroji.
Nastavitelný úhel sklonu až 180°

DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA STROMY PROFI
Více než 75% úspora energie díky  

4násobnému kladkostroji.
Nastavitelný úhel sklonu až 180°

Průměr řezu 38 mm 40 mm 36 mm

Doporučená násada ZM-V 3 / ZM-V 4 ZM-V 3 / ZM-V 4 ZM-V 3 / ZM-V 4

EAN kód
'!0A84CD-ihifeh! '!0A84CD-ihifgb! '!0A84CD-ihifhi!

Objednací číslo 71ACA004650 71ACA005650 71ACA006650

BJ 3 3 3

Název POWER CUT SAW 145 1 POWER CUT SAW 275 1 POWER CUT SAW 370 POWER CUT SAW PRO 370 **

Popis

ZAVÍRACÍ pILKA
Dva různé pracovní úhly pro 
uživatelsky přívětivou práci, 

Speciální tvar zubů pro snadnější 
práci tahem

RUČNÍ PILKA S POUZDREM
2 různé pracovní úhly pro

uživatelsky přívětivou práci,
speciální zuby, pouzdro čepele

pro bezpečné nošení na popruhu

PILKA NA VĚTVE multi-star®
Integrovaný adaptér multi-star® 

pro jednoduché a rychlé připojení 
na násadu Vario, bezpečná práce 
bez žebříku až do výšky 5,50 m

PROFI PILKA NA VĚTVE multi-star®
Jako POWER CUT SAW 370, navíc 

integrovaný hák na větve  
a nařezávač kůry

Délka pilového listu 14,5 cm 27,5 cm 37 cm 37 cm

Doporučená násada – – ZM-V 3 / ZM-V 4 ZM-V 3 / ZM-V 4

EAN kód
'!0A84CD-ighebb! '!0A84CD-ighdji! '!0A84CD-ihifjc! '!0A84CD-ihigai!

Objednací číslo 73BCA003650 73BCA004650 71BCA002650 71BCA003650

BJ 5 3 5 5

1

*

*

2
JAHRE GARA

N
TIE

* · ANS DE GARANTIE
 · 

YE
A

R
S 

W
AR

RANTY ·

1

2

m
u

lt
i-

st
ar

®

multi-star® péČE o stromy multi-star® zimní sortimEnt

  *  Záruka poskytovaná výrobcem, jímž je společnost Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, se omezuje na dodatečné plnění podle záručních podmínek (informace jsou k dispozici  
na stránkách www.WOLF-Garten.cz). Veškeré nářadí multi-star® je »Made in Germany«, vyjma položek ZM 04, ZMi 12 + 15, LD-M, LF-M, UF-M, Ui-M, GC-M a hrábí 4 v 1.

**K dispozici také jako sada s násadou. Viz strana 16.14     | |     15

1

|     www.WOLF-Garten.cz



* *

Název P 261 P 262

Popis
Obsahuje: 1 x dvoubřité zahradní nůžky RR 2500, 1 x malá lopatka 
na květiny LU-2K, 1 x ruční kypřič KA-2K, 1x škrabka na spáry KF-2K 

Obsahuje: 1x lopatka LU-Z, 1x malý kultivátor LA-M, 1x malé hrábě  
LD-M, 1x malá oboustranná motyčka LN-M a malá rukojeť

EAN kód
'!0A84CD-ihecia! '!0A84CD-jbhbaj!

Objednací číslo 73ABB001650 71AIF003650

BJ 8 5

Název Šířka EAN kód

UM-M 80 cm
'!0A92GJ-bgbgac! BJ 5 | 

OČ: 79AMC001650

Název Promotion P787 Promotion P786 4 v 1 / ZM 140  GC-M / ZM-V 4

Popis
HRÁBĚ VĚJÍŘKOVÉ UF-M + 

NÁSADA ZM 140
K čištění cest a tvrdé půdy.

PLASTOVÉ HRÁBĚ Ui-M + 
NÁSADA ZM 140

K snadnému čištění trávníků, 
záhonů a pískovišť

4 V 1 HRÁBĚ NA LISTÍ + 
NÁSADA ZM 140

Velké stejně jako malé plochy 
rychle a efektivně zbavíte listí a 
zeleně. 3 možné pracovní šířky: 

20, 48 a 76 cm.

ČISTIČ OKAPŮ + NÁSADA ZM-V 4
V kombinací s teleskopickou ná-
sadou ergonomicky a jednoduše 
vyčistíte okapy ze země, do pra-

covní výšky až 4 m.

Osazení 10 x UF-M / ZM 140 10 x Ui-M / ZM 140 1 x 4 v 1 / ZM 140 1 x GC-M / ZM-V 4

EAN kód
'!0A84CD-iicebe! '!0A84CD-iicedi! '!0A84CD-ijbcha! '!0A84CD-ijbjci!

Objednací číslo 71AAO005650 71AAO003650 71AAM005650 71AAM006650

BJ 1 1 10 6

Název P785 P789 P784 P767

Popis

KYPŘIČ + NÁSADA ZM 140
Šetrné kypření lehké a kamenité 

půdy pro dobré zásobování 
živinami

KARTÁČ NA SPÁRY + NÁSADA ZM 140
K zádům šetrné odstranění trávy, 

mechu a plevele ze spár mezi 
dlaždicemi, z rohů zdí, schodů, 

žlabů atd.

čIstIč NA SPÁRY + 
NÁSADA ZM 140

Nenamáhavé uvolnění spár mezi 
dlaždicemi a schody a také z rohů 

zdí od trávy a mechu.

ČISTIČ + KARTÁČ NA SPÁRY +
NÁSADA ZM 140

Trojice pro čisté spáry,  
rohy stěn a žlaby

Osazení 10 x BA-M / ZM 140 10 x FB-M / ZM 140 10 x FK-M / ZM 140 10 x FB-M / FK-M / ZM 140

EAN kód
'!0A84CD-iiceef! '!0A84CD-iidbdi! '!0A84CD-iicegj! '!0A84CD-iicfag!

Objednací číslo 71AAO001650 71AAO006650 71AAO002650 71BAH003650

BJ 1 1 1 1

Název SB 400 M / ZM 140 FC-M / ZM 140 PCS PRO 370/ZM-V 4 PCS PRO 370/ZM-V 4/RG-M

Popis

VELKÝ SMETÁK + NÁSADA ZM 
140

Úklid dvora a ulice bez únavy 
za každého počasí

SBĚRAČ OVOCE + 
NÁSADA ZM 140

Sberač ovoce s velkým košem, 
vyměnitelný. Na ovoce  
s průměrem 3,5–10 cm.

PROF. PILA NA VĚTVE
multi-star® + NÁSADA VARIO

S násadou Vario bezpečná práce
bez žebříku až do výšky 5,50 m.

PCS PRO 370 + NÁSADA 
ZM-V 4 + SBĚRAČ OVOCE RG-M
Prořezávání stromů a sklízení 
ovoce bez žebříků do výšky až 

5,50 m.

Osazení 1 x SB 400 M / ZM 140 Set včetně ZM 140 Set včetně ZM-V 4
Set včetně. ZM-V 4 

a sběrače ovoce RG-M

EAN kód
'!0A84CD-jbhbcd! '!0A84CD-jbdhgh! '!0A84CD-igjhed! '!0A84CD-igjjjg!

Objednací číslo 71AAM008650 71AAM007650 71BCJ001650 71BCJ002650

BJ 10 6 6 6

 › Pořadač záhradního nářadí pro úsporu místa

 › Různé háčky a věšáky pro maximální flexibilitu

 › Včetně 4 držáků: 2 dvojité háky a 2 multifunkční držáky,  
polohu je možné měniť

 › Šířka: 80 cm

 › Montážní materiál je součástí balení

multi-star® poŘadaČ na náŘadí

sa
d

y
 a

 Ř
a

d
a

 p
r

o
m

o
ti

o
n

 |
 m

u
lt

i-
st

ar
® 

PO
ŘA

D
A

Č 
N

A
 N

Á
ŘA

D
Í

sady a Řada promotion dárková sada malého náŘadí

Video: 
„Jednoduše udělat pořádek“

*  Záruka poskytovaná výrobcem, jímž je společnost Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, se omezuje na dodatečné plnění podle záručních podmínek (informace jsou k dispozici  
na stránkách www.WOLF-Garten.cz). Veškeré nářadí multi-star® je »Made in Germany«, vyjma položek ZM 04, ZMi 12 + 15, LD-M, LF-M, UF-M, Ui-M, GC-M a hrábí 4 v 1.16     |

1

|     www.WOLF-Garten.cz |     17



*

Název AS-D 1 ASP-D

Popis

RÝČ ROVNÝ
Širší rukojeť ve tvaru D pro držení oběma
rukama. Speciálně upravená tvrzená ocel

pro prodloužení životnosti produktu.

RÝČ ŠPIČATÝ
Tvar uspůsobený pro kamenité

a těžko dostupné podloží.

Pracovní délka 123 cm 123 cm

Pracovní záběr 19 cm 19 cm

EAN kód
'!0A84CD-ijbjhd! '!0A84CD-ijbjia!

Objednací číslo 73ADA005650 73ADA006650

BJ 3 3

Název RM-F 1 iW-F 1 iW-A

Popis
PŮLKULATÝ OŘEZÁVAČ HRAN TRÁVNÍKU

Snadné narovnání hrany trávníku
VYRÝVAČ BODLÁKŮ

Jednoduché vytrhávání plevele a bodláků

VYTRHÁVAČ PLEVELE
Vytrhávání plevele (zejména pampelišek) 

šetrné k trávníku, pohodlná pracovní pozice

Pracovní délka 100 cm 140 cm 110 cm

Pracovní záběr 22,5 cm – –

EAN kód
'!0A92GJ-ddbbia! '!0A92GJ-cffcii! '!0A92GJ-dafgaa!

Objednací číslo 73ADD001650 73ADD002650 73AAA001650

BJ 6 6 4

Název RR-EN RS-EN

Popis
DVOUBŘITÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY

Naše základní dvoubřité zahradní nůžky
KOVADLINKOVÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY

S opěrnou kovadlinkou pro snadné stříhání (i tvrdšího dřeva).

Výkon stříhání až do průměru 19 mm až do průměru 19 mm

Typ balení na kartě volně na kartě volně

EAN kód
'!0A92GJ-hccdhh! '!0A92GJ-hccdcc! '!0A92GJ-cifabi! '!0A92GJ-cifacf!

Objednací číslo 73AFA008650 7223000 73AFA009650 7210000

BJ 10 20 10 20

Název RR 1500 RR 2500 RR 4000 RR 5000

Popis

DVOUBŘITÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY 
»BASIC PLUS«

Ostrý střih bez otřepů pro rychlé 
zhojení řezu.

DVOUBŘITÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY 
»COMFORT PLUS«

Jako RR 1500, navíc: Ke kloubům 
šetrný 30° úhel stříhání.

DVOUBŘITÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY 
»PREMIUM PLUS«

Jako RR 2500, navíc: 
Přesné předpětí čepelí

DVOUBŘITÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY 
»ALU-PROFESSIONAL«
Jako RR 4000, navíc:

Z hliníku – nejvyšší kvalita
a životnost.

Výkon stříhání až do průměru 18 mm až do průměru 22 mm až do průměru 22 mm až do průměru 25 mm

Typ balení na kartě na kartě na kartě na kartě

EAN kód
'!0A92GJ-daeifg! '!0A92GJ-daeigd! '!0A92GJ-daeiih! '!0A92GJ-hcgdhf!

Objednací číslo 73CFA001650 73CFA002650 73CFA004650 73AFA006650

BJ 5 5 5 5

Název RS 2500 RS 4000 RS 5000

Popis

KOVADLINKOVÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY  
»COMFORT PLUS«

S kovadlinkou pro lehké stříhání (i tvrdšího 
dřeva), ke kloubům šetrný 30° úhel stříhání.

KOVADLINKOVÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY  
»PREMIUM PLUS«

Jako RR 2500, navíc: Přesné předpětí čepelí

KOVADLINKOVÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY  
»ALU-PROFESSIONAL«

Jako RS 4000, navíc: Z hliníku – nejvyšší
kvalita a životnost.

Výkon stříhání až do průměru 25 mm až do průměru 25 mm až do průměru 25 mm

Typ balení na kartě na kartě na kartě

EAN kód
'!0A92GJ-daeiha! '!0A92GJ-daeije! '!0A92GJ-hdaehb!

Objednací číslo 73CFA003650 73CFA005650 73AFA007650

BJ 5 5 5

1

1

zahradní nůžky

N
Á

ŘA
D

Í S
 P

EV
N

O
U

 N
Á

SA
D

O
U

 |
 Z

A
H

RA
D

N
Í N

Ů
ŽK

Y

náŘadí s pEvnou násadou

*  Záruka poskytovaná výrobcem, jímž je společnost Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, je omezena na dodatečné plnění podle záručních podmínek (informace jsou k dispozici  
na stránkách www.WOLF-Garten.cz).18     | |     19

1

|     www.WOLF-Garten.cz



**

Název RA-X

Popis

VÍCEÚČELOVÉ NŮŽKY
Pro všestranné použití v domác-
nosti i na zahradě, s čepelemi 

z nerezové oceli

Typ balení na kartě

EAN kód
'!0A92GJ-hcbgai!

Objednací číslo 73AFA010650

BJ 10

Název HS-BW HS-WW HS-CP HS-WP

Popis

NŮŽKY NA ZIMOSTRÁZ
Hbité stříhání pomocí čepelí 
s povrchovou úpravou, které 

umožňuje čisté tvarování živých 
plotů (např. zimostrázu), dřevěné 

rukojeti 

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
Zakřivené, dvojitě broušené 

čepele s povrchovou úpravou, se 
zoubkovaným ostřím, dřevěné 

rukojeti

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
Zakřivené, dvojitě broušené čepe-
le s povrchovou úpravou, rukojeti 

z hliníku a plastu

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
Zakřivené, dvojitě broušené 

čepele s povrchovou úpravou, se 
zoubkovaným ostřím, rukojeti 

z hliníku a plastu

EAN kód
'!0A84CD-jcceei! '!0A84CD-jcceff! '!0A84CD-jccegc! '!0A84CD-jccehj!

Objednací číslo 73AHA006650 73AHA007650 73AHA008650 73AHA009650

BJ 5 4 4 4

Název HS 1000 T

Popis

TELESKOPICKÉ NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY HS 1000 T
Pevné teleskopické hliníkové rukojeti, ideální pro nižší i vyšší živé ploty 
a keře, systém tlumicích dorazů umožňuje práci šetrnou ke kloubům, 

nastavitelné předpětí čepelí

Délka přibližně 770–1 000 mm

EAN kód
'!0A92GJ-dafiga!

Objednací číslo 73CHA001650

BJ 4

Název GS-1M »CLASSIC« GS-2P »COMFORT« GS-3P »PREMIUM«

Popis
Robustní kovové rukojeti, čepele s nepřilnavým povrchem,  
o 180° otočná stříhací hlava, vhodné pro praváky i leváky

Komfortní rukojeti, svěží design, 
čepele s nepřilnavým povrchem, 

o 180° otočná stříhací hlava, 
vhodné pro praváky i leváky

Komfortní měkké rukojeti, svěží 
design, čepele s nepřilnavým 
povrchem, o 180° otočná stří-

hací hlava, vhodné pro praváky 
i leváky

Druh balení na kartě volně na kartě na kartě

EAN kód

Objednací číslo 73AJA005650 73AJD005650 73AJA006650 73AJA007650

BJ 10 20 6 6

770–1000 mm

Název POWER DUAL CUT RR 200 POWER DUAL CUT RR 400 T

Popis

DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA STROMY
Dvě varianty stříhání: rychlé stříhání (kratší dráha pro rychlé  

stříhání tenčích větví) a vysoce výkonné stříhání (dvojnásobná  
dráha a tím dvojnásobná síla ke stříhání silnějších větví)

DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA STROMY
Jako POWER DUAL CUT RR 200, navíc: teleskopická rukojeť, výsuvná 

v rozsahu od 240 do 400 cm

Délka 200 cm 240–400 cm

Výška stříhání až do 3,5 m až do 5,5 m

EAN kód
'!0A84CD-igbbib! '!0A84CD-igbdij!

Objednací číslo 73BCA001650 73BCA002650

BJ 2 2

víCEÚČElové nůžky

ruČní nůžky na trávu

nůžky na živé ploty

tElEskopiCké nůžky na živé ploty

R
U

ČN
Í N

Ů
ŽK

Y 
N

A
 T

RÁ
V

U
 |

 N
Ů

ŽK
Y 

N
A

 Ž
IV

É 
PL

O
TY

 |
 n

ů
žk

y
 n

a
 s

tr
o

m
y

*  Záruka poskytovaná výrobcem, jímž je společnost Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, je omezena na dodatečné plnění podle záručních podmínek (informace jsou k dispozici  
na stránkách www.WOLF-Garten.cz).

nůžky na stromy

20     | |     21

1

|     www.WOLF-Garten.cz



* *

Název TT 300 S TT 350 S TT 380 DL

Popis
Pro jemné anglické trávníky s malými plocha-
mi do 100 m² na zahradách a předzahrádkách

Pro jemné anglické trávníky s malými
plochami do 150 m2 a předzahrádky.

Pro jemné anglické trávníky s malými
plochami do 200 m2 a předzahrádky.

Plocha trávníku až do 100 m2 až do 150 m2 až do 200 m2

Pracovní záběr 30 cm 35 cm 38 cm

Hmotnost 7 kg 7 kg 9 kg

EAN kód
'!0A92GJ-dafidj! '!0A92GJ-dafieg! '!0A92GJ-dafifd!

Objednací číslo 15C-AA--650 15C-BA--650 15B-CD--650

BJ 1 1 1

Název POWER CUT RR 630 POWER CUT* RR 650 POWER CUT** RR 750

Popis
DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA VĚTVE

Inovativní technologie stříhací hlavy na jedno-
duché stříhání se zvýšením síly.

DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA VĚTVE »BASIC PLUS«
Až 2krát vyšší přenos síly díky inovativní 

technologii střihací hlavy.

DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA VĚTVE  
»COMFORT PLUS«

Až 3krát vyšší přenos síly díky inovativní 
technologii střihací hlavy.

Délka 630 mm 650 mm 750 mm

EAN kód
'!0A92GJ-dafeii! '!0A92GJ-daffab! '!0A92GJ-daffcf!

Objednací číslo 73AGA002650 73CGA004650 73CGA006650

BJ 5 4 4

Název POWER CUT*** RR 900 T POWER CUT* RS 650 POWER CUT** RS 750

Popis

DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA VĚTVE  
»PREMIUM PLUS«

Teleskopické nastavení: 650–900 mm
Až 4krát vyšší přenos síly.

KOVADLINKOVÉ NŮŽKY NA VĚTVE  
»BASIC PLUS«

Až 2krát vyšší přenos síly díky inovativní 
technologii střihací hlavy.

KOVADLINKOVÉ NŮŽKY NA VĚTVE  
»COMFORT PLUS«

Až 3krát vyšší přenos síly díky inovativní 
technologii střihací hlavy.

Délka 650–900 mm 650 mm 750 mm

EAN kód
'!0A92GJ-daffej! '!0A92GJ-daffbi! '!0A92GJ-daffdc!

Objednací číslo 73CGA008650 73BGA005650 73BGA007650

BJ 2 4 4

Název POWER CUT*** RS 900 T POWER CUT RS 800 V 1

Popis
KOVADLINKOVÉ NŮŽKY NA VĚTVE »PREMIUM PLUS«

Teleskopické nastavení: 650–900 mm
Až 4krát vyšší přenos síly.

POWER CUT RS 800 V
2 pracovní módy: SPEED CUT – rychlý a variabilní +

POWER CUT – silný a komfortní

Délka 650–900 mm 800 mm

EAN kód
'!0A92GJ-dafffg! '!0A84CD-ijbjjh!

Objednací číslo 73BGA009650 73AGA010650

BJ 2 2

1

Název Popis EAN kód

196A654-650 FS 320 Sběrný koš pro TT 300 S 4009269362160

196-655-650 FS 350 Sběrný koš pro TT 350 S 4009269362269

196-656-650 FS 380 Sběrný koš pro TT 380 DL 4009269362368

nůžky na větvE vŘEtEnové sEkaČky

n
ů

žk
y

 n
a

 v
ět

v
E 

| 
v

Ř
Et

En
o

v
é 

sE
k

a
Č

k
y

*  Záruka poskytovaná výrobcem, jímž je společnost Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, je omezena na dodatečné plnění podle záručních podmínek (informace jsou k dispozici  
na stránkách www.WOLF-Garten.cz).

pŘísluŠEnství pro vŘEtEnové sEkaČky

22     |

1

|     www.WOLF-Garten.cz |     23



Název WE-B WE 330 WE 430 1

Popis
UNIVERZÁLNÍ ROZMETADLO

Použitelné pro osivo, hnojivo, písek atd.

UNIVERZÁLNÍ APLIKAČNÍ VOZÍK
Lehký a obratný aplikační vozík na posypy všeho 

druhu, nádoba o objemu 15 l

APLIKAČNÍ VOZÍK »PERFECT«
Stabilní při plnění; přesné; snadné  

nastavení aplikace; nádoba o objemu 16 l

Pracovní záběr od 0,5 do 2,50 m, individuálně nastavitelná 41 cm 43 cm

EAN kód
'!0A92GJ-feffbi! '!0A92GJ-fecjag! '!0A92GJ-fefaag!

Objednací číslo 5450000A 5429000A 5450000A

BJ 6 6 1

Název WS 50 Z 1 WS 80 Z 1

Popis

VOZÍK NA HADICI
Mosazná otočná spojka brání protáčení hadicové přípojky při navíjení 
a odvíjení, pro ½ palcové hadice o délce 50 m nebo ¾ palcové hadice 

o délce 30 m

VOZÍK NA HADICI »MAXI DELUXE«
Mosazná otočná spojka brání protáčení hadicové přípojky při navíjení 
a odvíjení, pro ½ palcové hadice o délce 80 m nebo ¾ palcové hadice 

o délce 50 m

EAN kód
'!0A92GJ-cjbebf! '!0A92GJ-cjbecc!

Objednací číslo 5222000A 5223000A

BJ 1 1

1

1

rozmEtadla a aplikaČní vozíky

vozíky na hadiCE

| |     www.WOLF-Garten.cz

Prémiový trávník pro 
stinné plochy

Zátěžový trávník Podzimní osivo Trávník pro sport a hry Levné osivo

Hustota = výhonky/m2 90 000 80 000 70 000 50 000 20 000

Odolnost velmi odolný velmi odolný  odolný  odolný pochozí

Snášenlivost stínu obzvlášť vysoká  střední/nízká střední/nízká střední/nízká střední/nízká

Podíl odpadu při sečení 60 % 60 % 70 % 70 % 100 %

Zarůstání plevelem velmi nízké nízké nízké nízké velmi vysoké

Sečení 1 x týdně 1 x týdně 1 x týdně 1 x týdně až 2 x týdně

Zalévání vysoká spotřeba vody střední spotřeba vody nízká spotřeba vody, ideální 
pro suché podmínky

střední spotřeba vody vysoká spotřeba 
vody

Hnojení 4 x ročně 3 x ročně 2–3 x ročně 2–3 x ročně 3-4 x ročně

WOLF-Garten OSIVA – VYSOKÁ HUSTOTA, MÁLO ODPADU PŘI SEČENÍ

T R I E B E P R O

M²

70.000

T R I E B E P R O

M²

50.000

T R I E B E P R O

M²

80.000

T R I E B E P R O
M²

90.000

55 LET ZKUŠENNOSTÍ  
V OBLASTI PÉČE O TRÁVNÍK! 

V roce 1964 uvádí WOLF-Garten na trh travní 
osiva a hnojiva. Zároveň otevírá výzkumný 
ústav pro testování a vývoj nových produktů  
v oblasti péče o trávník. Díky 55 letům 
zkušeností vám dokáže nabídnout vysoce 
kvalitní sortiment produktů, který se 
přizpůsobí vaším požadavkům.

Potřebujete pomoci se založením nového 
trávníku nebo vás trápí stinné plochy? Vyberte 
si z široké nabídky to pravé pro vaši zahradu.

Snadno 
vytvořený  
nový  
trávník!

OSIVA A HNOJIVA

2524     | |     www.WOLF-Garten.cz



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

ZALOŽENÍ NOVÉHO TRÁVNÍKU

|

5
BIO-ACTIVEBIO-ACTIVE

S T A R T - A C T I V E V I T A L - A C T I V E

IM

M U N - A C T I V E

S T A R T - A C T I V E

V I T A L - A C T I V E

IM

M U N - A C T I V E

* Záruka výrobce Stanley Black & Decker Outdoor GmbH se omezuje na dodatečné plnění a 
podle záručních podmínek (viz www.WOLF-Garten.cz).

BIO ACTIVE: TRAVNÍ OSIVO - S OBZVLÁŠŤ DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

BIO ACTIVE je založena  
na kombinaci účinných látek  
různých mikroorganismů, jako jsou 
ty používané v potravinových 
plodinách. Ty tvoří přirozený 
»ochranný prostor« okolo kořenů
rostlin. Až o 30 % rychlejší klíčení
zajišťuje START-ACTIVE: přírodní
urychlovač klíčení z mořských řas.

Zrychluje klíčení, umožňuje rychlejší
používání trávníku a ulehčuje tak péči o trávník.

START-ACTIVE

Zlepšuje odolnost vůči suchu, horku
a také chladu a optimalizuje příjem živin.

VITAL-ACTIVE

Posiluje imunitu vůči škůdcům a houbovým chorobám.

IMMUN-ACTIVE

Naše travní směsi jsou tak kvalitní, že na označené výrobky dáváme exkluzivně ZÁRUKU  
VYKLÍČENÍ. Zaručujeme, že naše osivo vyklíčí do 6 týdnů. Vyměníme osivo*, pokud se nedo-
staví požadované vyklíčení (nutno dodržet pokyny pro výsev a péči o travní plochy).

ZÁRUKA KLÍČENÍ: EXKLUZIVNĚ JEN U WOLF-GARTEN

GETESTETE QUALI
TÄ

T

ZE
RT

IF
IZ

IERTES SAATGUT

KEIM-
GARANTIE

KEIM-
GARANTIEam

tlich geprü�e Rasengrä
se

r

*H
er

st
el

ler
ga

ran

tie
 der MTD Products AG, beschränkt auf Nacherfüllung und gem

äß den Garantiebedingungen (abru�ar unter www.WOLF-
Gart

en
.d

e)
.

**

26

ZALOŽENÍ NOVÉHO TRÁVNÍKU

| |     www.WOLF-Garten.cz

TRÁVNÍK DO STÍNU PREMIUM – TRÁVNÍK PREMIUM DO STÍNU I NA SLUNCE OBSAHUJE JEDINEČNÝ DRUH OSIVA, 

KTERÉ SNÁŠÍ VELMI DOBŘE STÍN, ALE I SLUNCE

HUSTÝ, SYTĚ ZELENÝ TRÁVNÍK  
SNŮ SPLNÍ NEJVYŠŠÍ NÁROKY

 › Hustota trávníku cca 90 000 travních výhonků 
na 1 m2

 › Zvlášť odolná, extrémně hustá a robustní travní 
plocha

 › Použití do stínu, ale i na slunečná místa

 › Snížený výskyt mechu

 › O 40 % méně odpadu při sečení v porovnaní  
s levnými osivy

 › Obsahuje travní druh Poa-supina (lipnici nízkou), 
aby váš trávník byl krásný i ve stínu

POUŽITÍ 

 › duben - říjen

 › ideálně: květen - září

TRÁVNÍK ZÁTĚŽOVÝ PROFI – VELMI ODOLNÝ A VYTRVALÝ, VHODNÝ NA SPORTOVNÍ VYUŽITÍ

IDEÁLNÍ NA INTENZIVNÍ ZÁTĚŽ  
SPORTOVNÍ PLOCHY

 › Hustota trávníku cca 70 000 výhonků na 1 m2

 › Velmi odolný a zátěžový

 › Trvanlivý a lehce regenerující

 › Snížený výskyt plevele

 › Až o 40 % méně odpadu při sečení

 
 
 

POUŽITÍ 

 › duben - říjen

 › ideálně: květen - září

Název Obsah, balení EAN kód

SP 50 na 50 m2, v krabičce BJ: 6 | OČ: 3820836

SP 100 na 100 m2, v krabičce BJ: 3 | OČ: 3820845

SP 500 na 500 m2, v sáčku BJ: 2 | OČ: 3820865

Název Obsah, balení EAN kód

SJ 50 na 50 m2, v krabičce BJ: 6 | OČ: 3821836

SJ 100 na 100 m2, v krabičce BJ: 3 | OČ: 3821845

SJ 500 na 500 m2, v sáčku BJ: 2 | OČ: 3821865

WOLF        Garten

Rasensorten mit Poa supi
na

RSM
QUALITÄT

WOLF        Garten

Strapazierrasen DIN 18
917

RSM
2.3

T R I E B E  P R O  M
²

90.000

T R I E B E  P R O  M
²

70.000

RSM (směsi předepsaného osiva) nabízejí vysokou jistotu setby pro
různé oblasti a místa. Je přesně definované složení a  je zajištěn trvalý 
kvalitní výsledek .

WOLF        Garten

Rasensorten mit Poa supi
na

RSM
QUALITÄT

WOLF        Garten

Gebrauchsrasen Trockenla
ge

n
RSM
2.2.2

WOLF        Garten

Strapazierrasen DIN 18
917

RSM
2.3

27



T R I E B E  P R O  M
²

50.000

O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

ZALOŽENÍ NOVÉHO TRÁVNÍKU

|

5

T R I E B E  P R O  M
²

50.000

TRÁVNÍK NA SUCHÁ MÍSTA
 › Hustota trávníku: cca 50 000 výhonků/m²
 › Vynikající pro nový výsev a dosev v suchých 

oblastech
 › Vysoce kvalitní a dlhoutrvající směs s odrůdami 

vhodnými do mimořádně suchých oblastí 
 

Název Obsah, balení EAN kód

LU-TR 100 na 100 m2, v krabičce BJ: 2 | OČ: 3824845

LU-TR 200 na 200 m2, v krabičce BJ: 1 | OČ: 3824855

TRÁVNÍK NA SUCHÁ MÍSTA MEDITERRANEO

POUŽITÍ 

 › květen – září

TRÁVNÍK PRO SPORT A HRY – ODOLNÝ TRÁVNÍK PRO VOLNÝ ČAS, VHODNÝ PRO VŠECHNY DRUHY PŮDY

 › Hustota trávníku cca 50 000 výhonků na 1 m2

 › Ideální pro sport a hry celé rodiny

 › Je výborný na výsev nové plochy

 › Splní všechny požadavky na kvalitní trávník

 › Rychle klíčí a snadno se udržuje

 › Značková kvalita za akční cenu 
 
 

POUŽITÍ 

 › duben - říjen

 › ideálně: květen - září

Název Obsah, balení EAN kód

SG 50 na 50 m2, v krabičce BJ: 6 | OČ: 3825836  

SG 100 na 50 m2, v krabičce BJ: 3 | OČ: 3825845  

SG 500 na 500 m2, v sáčku BJ: 2 | OČ: 3825865

TRÁVNÍK ZÁTĚŽOVÝ PROFI – VELMI ODOLNÝ A VYTRVALÝ, VHODNÝ NA EXTRÉMNÍ SPORTOVNÍ VYUŽITÍ

T R I E B E  P R O  M
²

80.000

Název Obsah, balení EAN kód

P 465
(20× travní osivo profi) 
trávník na intenzivní 
zátěž LG-R 500

BJ: 1 | OČ: 3733665

IDEÁLNÍ NA INTENZIVNÍ ZÁTĚŽ  
PROFESIONÁLNÍ SPORTOVNÍ PLOCHY

 › Hustota trávníku cca 80 000 výhonků na 1 m2

 › Velmi odolný a zátěžový

 › Trvanlivý a lehce regenerující

 › Snížený výskyt plevele

 › Až o 40 % méně odpadu při sečení

POUŽITÍ 

 › duben - říjen

 › ideálně: květen - září

28

ZALOŽENÍ NOVÉHO TRÁVNÍKU

| |     www.WOLF-Garten.cz

NÁZOV Obsah, balenie EAN kód

LY 100 na 100 m2 BJ: 6 | OČ: 3834845

LY 250 na 250 m2 BJ: 4 | OČ: 3834855

LY 500 na 500 m2 BJ: 1 | OČ: 3834865

TRÁVNÍKOVÉ STARTOVACÍ HNOJIVO – VYVINUTO PRO RYCHLÝ POČÁTEČNÍ RŮST MLADÉHO TRÁVNÍKU

VŠE, CO NOVÝ TRÁVNÍK POTŘEBUJE

 › Rychleji použitelný trávník až o 50 % díky rychle-
jšímu uzavření travního drnu.

 › Vysoký podíl fosforu podporuje rychlou tvorbu 
kořenového systému, celkové zahuštění trávníku 
a stejnoměrný růst.

 › 16 % N, 10 % P2O5, 13 % K2O, 2 % MgO

POUŽITÍ 

 › Duben - říjen

 › Ideálně: Květen a září

29



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

OSIVA NA DOSEV

|

5

KEIM-
GARANTIE

KEIM-
GARANTIEam

tlich geprü�e Rasengrä
se

r

*H
er

st
el

ler
ga

ran

tie
 der MTD Products AG, beschränkt auf Nacherfüllung und gem

äß den Garantiebedingungen (abru�ar unter www.WOLF-
Gart

en
.d

e)
.

**

T R I E B E  P R O  M
²

70.000

OSIVA NA DOSEV – VELMI RYCHLE ZACELÍ PRÁZDNÉ MÍSTO V TRÁVNÍKU

»TURBO OSIVO« STANDART

 › Osvědčená trávní směs »Turbo osivo« na rychlé zacelení mezer v trávníku

 › O 30 % rychlejší klíčení 

 › Extrémně odolný a silný trávník, až o 40 % méně odpadu při sečení

 › Dobrá klíčivost a rovnoměrný růst

 › Extrémně hustý, sytě zelený trávník vhodný pro vyšší zátěž

 › Ideální použití po vertikutaci

 
POUŽITÍ  

 › duben - říjen

 › ideálně: květen - září

Název Obsah, balení EAN kód

SR 50
na 50 m2,  
v krabičce

BJ: 6 | OČ: 3826836

SR 100
na 100 m2,  
v krabičce

BJ: 3 | OČ: 3826845

VERTIKUTAČNÍ SMĚS 4 V 1  
– VYSOCE KVALITNÍ PŘÍRODNÍ SUROVINY PRO RYCHLOU REGENERACI TRÁVNÍKU ZEJMÉNA PO VERTIKUTACI

OSIVO A HNOJIVO  V JEDNOM BALENÍ

 › »TURBO OSIVO« klíčí extrémně rychle

 › Organické minerální dlouhodobé hnojivo pro 
rychlé vytvoření kořenového systému

 › Vysoce kvalitní přírodní suroviny podporují 
rychlou regeneraci trávníku obzvlášť  
po vertikutaci

SMĚS 4 V 1 OBSAHUJE:

 › »TURBO OSIVO« na dosev

 › Podporu klíčivosti

 › Organické minerální hnojivo s dlouhodobým 
účinkem

 › Pemza (přírodní vulkanický produkt)

POUŽITÍ 

 › Duben - září

Název Obsah, balení EAN kód

V-MIX 75 na 75 m2, v krabičce BJ: 3 | OČ: 3851810

V-MIX 125 na 125 m2, v krabičce BJ: 3 | OČ: 3851820

V-MIX 200 na 200 m2, v krabičce BJ: 2 | OČ: 3851830

30

OBNOVA TRÁVNÍKU

| |     www.WOLF-Garten.cz

O2 H2O

Turbo-Re-Seed

Germination protection

Organo-mineral
long-term fertilizer
 
Natural
soil improver
(pomice)

O2 H2O

before    after

O2 H2O

Turbo-Re-Seed

Germination protection

Organo-mineral
long-term fertilizer
 
Natural
soil improver
(pomice)

O2 H2O

before    after
O2 H2O

Turbo-Re-Seed

Germination protection

Organo-mineral
long-term fertilizer
 
Natural
soil improver
(pomice)

O2 H2O

before    after

O2 H2O

Turbo-Re-Seed

Germination protection

Organo-mineral
long-term fertilizer
 
Natural
soil improver
(pomice)

O2 H2O

before    after

O2 H2O

Turbo-Re-Seed

Germination protection

Organo-mineral
long-term fertilizer
 
Natural
soil improver
(pomice)

O2 H2O

before    after

REGENERACE TRÁVNÍKU S WOLF-Garten

Vertikutační směs 4 v 1 obsahuje vysoce kvalitní přírodní suroviny, které  
podporují rychlou regeneraci trávníku zejména po vertikutaci. Slouží  
k dosevu, pro spolehlivou klíčivost, zlepšení půdy a hnojení v jednom  
pracovním procesu: 

 › »Turbo osivo« pro obzvlášť rychlou obnovu trávníku po vertikutaci.

 › Rychlé a spolehlivé klíčení vysoce kvalitního osiva.

 › Organické minerální dlouhodobé hnojivo: Hnojivo má rychlý nástup pro 
rychlou tvorbu kořenového systému. Minerální složky hnojiva působí 
rychleji a organické složky hnojiva působí dlouhodobě.

 › Přírodní vulkanický produkt pemza: Porézní vyvřelá hornina zadržuje vodu, 
zlepšuje zakořenění a provětrávání půdy a celkově uvolňuje strukturu půdy. 
Vulkanická pemza je získávána ekologicky a je to nejlehčí známé aditivum  
v zahradnictví (objem pórů až 85 %). Jemnozrnný a strukturně stabilní 
materiál má neutrální hodnotu pH a trvale zlepšuje strukturu půdy.

Turbo-Nachsaat

Keimschutz

Organisch-mineralischer
Langzeitdünger
 
Natürlicher
Bodenverbesserer
(Bims)

O2 H2O

Předtím

O2 H2O

Turbo-Re-Seed

Germination protection

Organo-mineral
long-term fertilizer
 
Natural
soil improver
(pomice)

O2 H2O

before    after

Potom

HNOJIVA WOLF-GARTEN PROFESIONÁLNÍ KVALITA PRO HUSTÝ, ZDRAVÝ A VITÁLNÍ TRÁVNÍK

WOLF-Garten dlouhodobé travní hnojivo profesionálně
ošetřuje trávník a obsahuje všechny důležité živiny.
Podporuje zdravý, hustý, silný trávník a posiluje
jeho odolnost vůči mechům a plevelům.

WOLF-Garten dlouhodobé travní hnojivo uvolňuje 
potřebné živiny, v závislosti na přirozených faktorech
růstu (teplotě a vlhkosti). WOLF-Garten používá
inovativní krycí materiál, ve kterém je granulát
hnojiva. Tato inteligentní technologie pórů řídí 
uvolňování živin v závislosti na teplotě. Během teplých 
období se póry otevírají a uvolňuje se více živin do 
trávníku. Za chladných podmínek se póry uzavírají.  
Tak je zajištěn optimální příjem živin a minimalizuje  
se nebezpečí pro spodní vody - toto nebezpečí  
je zejména při použití rychle rozpustných hnojiv.

31



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

PÁČE O TRÁVNÍK

|

5

DLOUHODOBÉ TRAVNÍ HNOJIVO NA 70 DNÍ – VYSOCE KVALITNÍ DLOUHODOBÉ ZÁSOBOVÁNÍ ŽIVINAMI

EXKLUZIVNĚ OD WOLF-Garten

 › Jednoduchá manipulace

 › Dlouhodobý účinek až 70 dní

 › Zásobování všemi základními živinami

 › Pevný kalibrovaný granulát bez prachu

 › Zdravý, sytě zelený trávník po dobu 8 - 10 týdnů

 › Násypný otvor pro bezpečné a čisté přelití do rozmetadla

 › Jednoduché otvírání a opětovné uzavření díky praktickému zipovému uzávěru

 › Obsah u hnojiv LD-A 28 % N, 3 % P2O5, 7 % K2O, 2 % MgO

DLOUHODOBÉ TRAVNÍ HNOJIVO »PLUS ŽELEZO«

RYCHLE ZAJISTÍ SYTĚ ZELENÝ, SILNÝ 
TRÁVNÍK

 › Posílí trávník proti mechu

 › Rychlý účinek díky okamžitě použitelným 
živinám

 › Vytvoří zdravý a hustý trávník

 › 14 % N, 7 % K2O, 9 % Fe 

 
POUŽITÍ 

 › Březen - říjen

Název Obsah, balení EAN kód

L-PM 100 na 100 m2, v krabičce BJ: 6 | OČ: 3842815

P 824
(16 x LP-M 300) hnojivo 
se železem

BJ: 1 | OČ: 3734824

7070
DNÍDNÍ

AŽAŽ

DLHODOBÝ ÚČINOKDLHODOBÝ ÚČINOK

Název Obsah, balení EAN kód

LD-A 100 na 100 m2, v krabičce BJ: 6 | OČ: 3836820

LD-A 300 na 300 m2, v krabičce BJ: 4 | OČ: 3836835

LD-A 500 na 500 m2, ve kbelíku BJ: 2 | OČ: 3836865

P 815
24× LD-A 300 | 1/4 paleta 
| v krabičce

BJ: 1 | OČ: 3734815

P 654
Na 700 m2 (30 x LD-A 
700) dlouhodobé hnojivo  
70 dní, v igelitovém sáčku

BJ: 2 | OČ: 3734654

P 866
na 1 000 m2, (20× RD-P 1000) 
profi dlouhdobé hnojivo 70 
dní, v igelitovém sáčku

BJ: 1 | OČ: 3734866

P
R

O
 POSÍLENÍ TRÁVNÍK

U

bez
mechu

bez
mechu

32

SPECIÁLNÍ SORTIMENT

| |     www.WOLF-Garten.cz

Název Obsah, balení Kód EAN

LK-B 100 na 100 m2, v krabičce BJ: 6 | OČ: 3835020

LK-MU 400
na 400 m2,  
v igelitovém sáčku

BJ: 1 | OČ: 3835040

LK-B 250 na 250 m2, kbelík
 

BJ: 4 | OČ: 3835430

P 597
20 x LK-B 250 | kbelík  
(1 ks na 250 m2): 1/4 paleta

BJ: 1 | OČ: 3733797

POUŽITÍ 

 › Srpen - říjen 

TRÁVNÍK PODZIMNÍ - TESTOVANÉ TRAVNÍ OSIVO, KTERÉ KLÍČÍ I PŘI NÍZKÝCH TEPLOTÁCH 

K NOVÉMU VYSETÍ NEBO OPRAVĚ POŠ-
KOZENÝCH PLOCH TRÁVNÍKU  
NA PODZIM

 › Velmi odolný a se silnou regenerací

 › Vybrané rychle klíčící osivo, které vytvoří i  
na podzim použitelný trávník během pár týdnů

 › Odolný vůči nemocem trávníku

TRÁVNÍKOVÉ HNOJIVO PODZIMNÍ – DRASLÍKOVÉ TRAVNÍ HNOJIVO PRO POUŽITÍ NA PODZIM

ZDRAVÝ PŘES ZIMU –  
FIT AŽ DO JARA

 › Působí dlouhodobě od podzimu až do jara

 › Draslík posiluje buněčnou strukturu trávníku

 › Vylepšuje odolnost trávníku

 › Snižuje náchylnost k nemocem a chrání trávník 
proti přemrznutí

 › 15 % N, 20 % K2O, 3 % MgO 
 
 

 

POUŽITÍ 

 › Léto/časný podzim

 › Ideálně: v polovině října

 › Ideálně se hodí jako domácí trávník s normálním 
až vyšším zatížením

Druh zboží Obsah, balení Kód EAN

LK-S 125 na 125 m2, v krabičce BJ: 3 | OČ: 3835050

33



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

SPECIÁLNÍ SORTIMENT

|

5

Speciální dlouhodobé hnojivo určené pro travní plochy 
udržované robotickými sekačkami. Díky dlouhodobému 
účinku má hnojivo pozvolný, ale zato dlouhodobý účinek. 
V praxi to znamená, že tráva je zásobována všemi  

SPRÁVNÉ HNOJIVO JE TADY

potřebnými živinami a rovnoměrně roste.  
Speciální složení urychluje rozklad trávy, a tím 
snižuje riziko výskytu plísní.

SPECIÁLNÍ DLOUHODOBÉ TRÁVNÍKOVÉ HNOJIVO ROBO – PRO PÉČI O TRÁVNÍK S ROBOTICKÝMI SEKAČKAMI 

PODPOŘÍ VAŠÍ ROBOTICKOU SEKAČKU 
PŘI PÉČI O TRÁVNÍK

 › Dlouhodobý účinek až 70 dní

 › Speciálně hnojivo podporující mulčovací proces

 › Podporuje optimální recyklaci posečené trávy

 › Chrání trávník před travní plstí

 › 26 % N, 6 % K2O, 2 % MgO, 1 % Fe 
 
 

POUŽITÍ 

 › Březen - září

Název Obsah, balení EAN kód

RO-S 300 na 300 m2, kbelík BJ: 2 | OČ: 3836840

|     4734

Název Obsah, balení EAN kód

LM 100 B
na 100 m2, 1 l láhev  
s postřikovačem

'!0A92GJ-diijce!
BJ: 5 | OČ: 3846015

Název Obsah, balení EAN kód

LL 100 B
na 100 m2, 1 l láhev  
s postřikovačem

'!0A92GJ-diicid!
BJ: 5 | OČ: 3845010

LL 300 R
na 300 m2, náhradní 
balení, 3litrový karton,  
s kohoutkem  

BJ: 3 | OČ: 3845830

LONG-TERM-EFFECTLONG-TERM-EFFECT

5050
DAYSDAYS

UP TOUP TO

Název Obsah, balení EAN kód

LV 100 B
na 100 m2, 1 l láhev  
s postřikovačem

'!0A92GJ-diihjf!
BJ: 5 | OČ: 3848010

Název Obsah, balení EAN kód

LT 100 B
na 100 m2, 1 l láhev  
s postřikovačem

'!0A84CD-jbhbfe!
BJ: 5 | OČ: 3838025

TEKUTÁ HNOJIVA

PERFEKTNĚ ZELENÝ TRÁVNÍK  
ZA 24 HODIN

 › Rychlé zazelenání bez prudkého růstu

 › Pro stresem poškozené trávníky

 › Rychlý a efektivní přísun živin přes listy

 › Doba působení cca 3 týdny v průběhu 
celého vegetačního období

 › Jednoduchá aplikace – stačí nasadit  
na zahradní hadici pomocí rychlospojky

 › 15 % dusík, 0,7 % železo 

POUŽITÍ

 › březen – říjen

PRO SILNÝ TRÁVNÍK BEZ MECHU

 › Biologicky odbouratelné 

 › Nezanecháva rezavé skvrny na chodnících

 › Nezpůsobuje okyslení půdy

 › Velmi rychlý účinek 

 › 6 % dusíku plus 2 % železa

Díky vysocekvalitnímu chelátu železa nyní ješte 
šetrnější a efektivnější.

POUŽITÍ

 › duben – říjen

TEKUTÉ TRÁVNÍKOVÉ HNOJIVO »PLUS ŽELEZO«

TEKUTÉ TRÁVNÍKOVÉ HNOJIVO »DLHODOBÉ«

DLOUHODOBÁ PÉČE O TRÁVNÍK

JEN ZA PÁR MINUT APLIKACE

 › Dlouhodobý účinek až 50 dní

 › Pro bohatou a sytě zelenou barvu

 › Rychlé vstřebání živin listy

 › Jednoduchá aplikace – stačí nasadit  
na zahradní hadici pomocí rychlospojky

 › 20 % dusík, 3 % fosforečnan,  
5 % oxid draselný 

POUŽITÍ

 › duben – říjen

TEKUTÉ HNOJIVO VITAL »LÉTO A PODZIM«

NA NEJDŮLEŽITĚJŠÍ HNOJENÍ  
V ROCE!

 › Revitalizuje váš trávník 

 › Chrání před: suchem a teplem,  
chorobami, mrazy i sněhem

 › Jednoduchá aplikace – stačí nasadit  
na zahradní hadici pomocí rychlospojky

 › 8 % dusík, 5 % oxid draselný, 0,3 % železo

POUŽITÍ

 › červen – listopad

TEKUTÉ HNOJIVO »TURBO ZELENÉ«

| |     www.WOLF-Garten.cz

P
R

E  POSILN E NIE TRÁVN
IK

Abez
machu

bez
machu

35

Název Obsah, balení EAN kód

 
s postřikovačem

'!0A92GJ-diicid!



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

»NATURA BIO«

|

5

»Natura Bio« je nově vyvinutá produktová řada hnojiv značky 
WOLF-Garten. Na výrobu hnojiv Natura Bio používame jen čistě 
rostlinné složky z obnovitelných surovin z EU, a tím zaručujeme 

trvalou udržitelnost výrobků. Geneticky modifikované živočišné a chemické suroviny jsou záměrně vynechané.

    TRAVNÍ HNOJIVO

ZARUČENĚ BEZ SLOŽEK ŽIVOČIŠNÉHO  
PŮVODU!
 › Jemný, sypký granulát s příjemnou vůní
 › Podporuje přirozené procesy prostřednictvím 

cenných organických látek
 › Bezpečný pro lidi i zvířata – trávník možno  

využívat ihned po aplikaci
 › Trvale udržitelný díky použití místních  

obnovitelných surovin

 › Okamžitý a přirozený dlouhodobý účinek
 › Bez nebezpečí spálení trávníku
 › Obsahuje horčík pro zdravou listovou zeleň
 › Ideální pro všechny typy trávníků
 › Schválené pro ekologické a bio-rostlinné zemědělství

 › 5,8 % N, 2 % P2O5, 2 % K2O

Název Obsah, balení EAN kód

NR 10,8 na 160 m2, fóliový sáček BJ: 2 | OČ: 3852820

      
    HNOJIVO NA RAJČATA

      
    HNOJIVO PRO VYVÝŠENÉ ZÁHONY

PRO ŠŤAVNATÁ, AROMATICKÁ RAJČATA

 › Vysoký obsah draslíku posiluje odolnost vůči 
nemocem a škůdcům  

 › Pro bohatou a stálou sklizeň rajčat  

 › Čistě rostlinné – zaručeně bez živočišných 
složek!  

 › Podporuje živou složku půdy prostřednictvím 
cenných organických látek   

 › Stálé díky použití obnovitelných zdrojů  

 › Jemný, sypký granulát s příjemnou vůní  

 › Podle EKO Nařízení ES 834/2007 je vhodné  
pro ekologické zemědělství

 › Uvedené v seznamu produktů pro ekologické  
zemědělství

 › 4 % N, 2 % P2O5, 8 % K2O plus Mykorhiza

PRO SILNÝ RŮST A BOHATOU ÚRODU

 › Vhodné pro zdravý růst zeleniny a bylinek  
ve vyvýšených záhonech  

 › Podporuje chuť a zralost   

 › Čistě rostlinné – zaručeně bez živočišných 
složek!  

 › Podporuje živou složku půdy prostřednictvím 
cenných organických látek  

 › Stálé díky použití obnovitelných zdrojů  

 › Jemný, sypký granulát s příjemnou vůní  

 › Podle EKO Nařízení ES 834/2007 je vhodné pro 
ekologické zemědělství

 › Uvedené v seznamu produktů pro ekologické 
zemědělství

 › 4 % N, 2 % P2O5, 8 % K2O plus Mykorhiza

Název Obsah, balení EAN kód

N-TO 0,85
Na cca 10 rostlin/rok,  
v krabičce

BJ: 6 | OČ: 3853805

Název Obsah, balení EAN kód

N-HB 0,85
Na cca 3 m2/rok,  
v krabičce

BJ: 6 | OČ: 3857805

36

»NATURA BIO«

| |     www.WOLF-Garten.cz

               HNOJIVO NA BALKONOVÉ A TRUHLÍKOVÉ ROSTLINY

               HNOJIVO NA BOBULOVÉ OVOCE

PRO SILNÉ KVĚTY A VYDATNOU  
LISTOVOU ZELEŇ

 › Přírodní síla pro všechny balkonové a truhlíkové 
rostliny a rostliny v květináči  

 › Pro vitální rostliny a více květů  

 › Podporuje živou složku půdy prostřednictvím 
cenných organických látek  

 › Čistě rostlinné – zaručeně bez živočišných 
složek!  

PRO ZDRAVÉ, AROMATICKÉ OVOCE  
A BOBULOVINY

 › Vhodné pro všechny typy bobulovin  

 › Podporuje zrání plodů a bohatou vůni

 › Čistě rostlinné – zaručeně bez živočišných 
složek!  

 › Podporuje živou složku půdy prostřednictvím 
cenných organických látek  

 › Stálé díky použití obnovitelných zdrojů  

 › Jemný, sypký granulát s příjemnou vůní   

 › Podle EKO Nařízení ES 834/2007 je vhodné pro 
ekologické zemědělství

 › Uvedené v seznamu produktů pro ekologické 
zemědělství

 › 5 % N, 2 % P2O5, 6 % K2O plus Mykorhiza

 › Stálé díky použití obnovitelných zdrojů  

 › Jemný, sypký granulát s příjemnou vůní  

 › Podle EKO Nařízení ES 834/2007 je vhodné pro 
ekologické zemědělství

 › Uvedené v seznamu produktů pro ekologické 
zemědělství

 › 5 % N, 2 % P2O5, 6 % K2O plus Mykorhiza

Název Obsah, balení EAN kód

N-BK 0,85
Na cca 7 truhlíků/rok,  
v krabičce

BJ: 6 | OČ: 3856805

Název Obsah, balení EAN kód

N-BE 0,85
Na cca 8–10 m2/rok, 
v krabičce

BJ: 6 | OČ: 3855805

               HNOJIVO NA RŮŽE

PRO BOHATÉ A DLOUHOTRVAJÍCÍ KVĚTY

 › Podporuje bohatou tvorbu poupat  

 › Posiluje odolnost proti houbovým chorobám  

 › Čistě rostlinné – zaručeně bez živočišných 
složek!  

 › Podporuje živou složku půdy prostřednictvím 
cenných organických látek  

 › Stálé díky použití obnovitelných zdrojů

 › Jemný, sypký granulát s příjemnou vůní  

 › Podle EKO Nařízení ES 834/2007 je vhodné pro 
ekologické zemědělství

 › Uvedené v seznamu produktů pro ekologické 
zemědělství

 › 5 % N, 2 % P2O5, 6 % K2O plus Mykorhiza

NÁZOV Obsah, balenie EAN kód

N-RO 0,85
Na cca 10 růží/rok,  
v krabičce

BJ: 6 | OČ: 3854805

37



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

DIVOKÉ KVĚTY A OSIVOVÉ SMĚSI

|

5

TO NEJLEPŠÍ PRO PŘIVÁBENÍ VČEL 
A PESTROBAREVNÝCH MOTÝLŮ

»NATURA BIO« SMĚS OSIVA

Zajistěte ve své zahradě rozmanitost pomocí naší speciální směsi osiva divokých květin. 
Díky svému jedinečnému složení přivábí do vaší zahrady spoustu včel a motýlů. Osivo  
pouze vložíte do půdy, místo zalejte a čekejte až rostlinky vykvetou. Poskytněte své  
zahradě cenné živiny, které tvoří potravinový základ pro spoustu druhů hmyzu a zvířat.

Název Obsah, balení EAN kód

N-BW 75 na 75 m², karton BJ 24 | OČ 3850040

    SMĚS OSIVA DIVOKÝCH KVĚTIN

 › Směs jednoletých divokých květin nabízí pro 
včely a čmeláky potřebné množství potravy

 › Vytvoří prostor pro rozmanité druhy hmyzu

 › Květy od května do října

              OSIVO V KULIČKÁCH 

 › Osivo v kuličkách je vyrobeno ze směsi zeminy, 
jílu a semen divokých květů

 › Ochranný obal udržuje potřebnou vlhkost  
a chrání osivo před vyplavením a před ptáky

 › Kvetoucí a barevná směs poskytující útočiště  
a potravu různorodému hmyzu

Nové osivo v kuličkách je ideální pro ty, kteří hledají skvělé výsledky bez velkého úsilí. 
Stačí jen vložit kuličku do zeminy, zalít a již brzy se můžete těšit z krásných květů. 

Název Obsah, balení EAN kód

N-KSO 6 6 ks / box BJ 18 | OČ 3850050

38


